לו(4) 309).

22. לאור האמור, יש לזכות נאשם 2 מחמת הספק מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

תוצאה

נאשם 2 ומזכה לחוק סעיף 329(א)(1) לפי בנסיבות מחמירות, בעבירה של תקיפה 1 נאשם אני מרשיע .23

מחמת הספק מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ג באדר ב' התשע"ד , 25 במרץ 2014, במעמד הצדדים.

יעקב צבן, שופט